se encontra em condi^oes proprias para o uso ao qual se destina.

CLAUSULA TERCEIRA: O prazo de loca«;ao e o periodo de 01 de agosto de 2022 a 01
de agosto de 2023, podendo o contrato ser renovado mediante termo aditivo, havendo
interesse das partes.

CLAUSULA QUARTA: Fica estabelecido o montante de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais), como valor do aluguel mensal, a ser devidamente atualizado pelo IGP-M (Indice
Geral de Pre^os Mercado), a ser pago atraves de transference bancaria para a conta de
litularidade do locador, qua!seja: Agenda na. 4480, Conta Corrente n" 13.584-4, Banco